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Sivistyslautakunta päättää asiat, jotka laissa vapaasta sivistystyöstä on 
säädetty kunnan tehtäväksi, mikäli päätäntävaltaa ei ole edelleen siirretty 
muulle toimielimelle tai viranhaltijalle. Lautakunta päättää hallintosäännön 
28 §:n mukaan kansalaisopiston yleisestä toimintasuunnitelmasta ja 
opiston rehtorintehtäviä hoitava sivistysjohtaja hyväksyy 
yksityiskohtaisemman toimintasuunnitelman. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 
  
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Säkylän kansalaisopiston yleiseksi 

toimintasuunnitelmaksi seuraavaa:       
 
Säkylän kansalaisopiston syyslukukausi on ajalla 7.9.2026- 29.11.2026 ja 
kevätlukukausi ajalla 11.1.2027 – 11.4.2027. Syysloma on viikolla 43. 
Talviloma on vuonna 2027 viikolla 8. Opetus järjestetään pääsiassa 
kunnan omistamissa tiloissa, ellei opetuksen järjestämiselle vuokratiloissa 
ole erityistä syytä.    
 
Opintoryhmien vähimmäiskoko on pääsääntöisesti 8 opiskelijaa ja 
liikuntaryhmissä 12 opiskelijaa. Opetusryhmän koko voi poiketa edellä 
mainitusta vähimmäisvaatimuksesta opetuksen järjestämisen tai tilojen 
edellytysten vuoksi tai taloudellisista syistä johtuen.    
 
Opinto-ohjelma laaditaan aikaisemman toiminnan, paikallisen koulutus- ja 
sivistystarpeen sekä Säkylän kunnan talousarvion ja taloussuunnitelman 
pohjalta ottaen huomioon kuntalaisten mielipiteet ja toiveet sekä aiheiden 
monipuolisuus ja ajankohtaisuus. Opinto-ohjelman laadinnassa otetaan 
huomioon eri sidosryhmien kanssa tehtävä yhteistyö.    
 
Työkautena 2026-2027 Säkylän kansalaisopistossa sovelletaan 
kurssikohtaisia opintomaksuja. Kurssimaksut vaihtelevat kurssista 
aiheutuvien kustannusten mukaan. Kurssimaksut pidetään inflaation ja 
henkilöstökulujen noususta huolimatta pääosin ennallaan. 
Opintoseteliavustuksella pystytään alentamaan muutamien avustuskriteerit 
täyttävien opiskelijaryhmien kurssimaksuja.    
 
Vuosittain palkataan vakituisen henkilöstön lisäksi toiminnan 
järjestämiseksi tarvittava määrä osa-aikaista opetus- ja muuta henkilöstöä 
toimintakaudeksi kerrallaan. Määräaikaisuus on perusteltua 
lukuvuosittaisen kurssien vaihtuvuuden vuoksi.    
 
Opiston kurssit julkaistaan elokuussa sähköisesti opiston 
ilmoittautumissivuilla sekä tiedotteessa. Kevätkauden uusista kursseista 
tiedotetaan joulukuussa. Kursseista tiedotetaan myös opiston Facebook- ja 
Instagram-sivuilla sekä Säkylän kunnan nettisivuilla. 

 
Päätös  
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